Hinc scriptæ
septem epi-
stolæ.
Ibid. cap. 15.
18. 19. & 20.

Quæ per
Possidonium
delatæ ad
singulos.
Ibid. cap. 21.
& 24.
Cum literis
Cyrilli ad
Joannem
Antiochenum,
& Juvena-
lem Hiero-
solymita-
num.

Sub finem
Octobris.

Joannes
monet Nes-
torium.
Ibid. cap. 25.

Pontificiæ literæ delatæ sunt per Possidonium, Alexandriam primum ad Cyrillum, tum ad alios Orientales, in suam vnumquemque civitatem. Pontificiis suas comitari voluit Cyrillus ad Joannem Antiochenum, & Juvenalem Hierosolymitanum, quibus pertentaret vtriusque animum, quomodo esset affectus erga Nestorium, & quid in causa fidei inde sperandum foret.

Scriptis vero ambobus ante synodum Alexandrinam, ex qua missi sunt per urbem regiam Episcopi executores quatuor: nec enim vlla fit ipsius mentio in literis, quas non prius ab iis, ad quas dabantur, acceptas oportet, quam October vergeret ad finem. Possidonius enim, nec Alexandriam ante medium Septembrem, nec Hierosolymam, aut saltem Antiochiam, ante affectum Octobrem pervenire potuit, propter intercapedinem locorum.

Joannes Antiochenus, vbi primum literas summi Pontificis & Cyrilli accepit, easque communicavit cum Episcopis, quos tunc forte sex habebat apud se, (vnus fuit Theodoretus) confestim ad Nestorium misit singularum exempla, simulque amica sanctaque monita, vt impendentem capiti suo, qua ratione posset, tempestatem averteret, & totius Ecclesiæ offensionem confessione Θεοτόκου tolleret. Argumenta plura adhibuit, sed exemplum maxime Theodori communis magistri, verbum aliquando, quod sibi exciderat, retractantis, ne tumultus inde ortus Ecclesiæ pacem turbare pergeret. Epistola Joannis non potuit ante me-

dium Novembrem Constantinopolim afferri. Ignotum, quid responderit Nestorius; pertinaciter in sententia mansisse, eventus docuit.

Me lio No-
vembri.
Sed frustra.

Interim in Ægypto concilium Cyrillus coegit ex vniverſa diœceſi, quanquam ordinariam par est opinari, quæ circa autumnus tempus haberetur ex Nicæno præſcripto. Inde ſynodicam miſit Neſtorio, qua continerentur tria, fidei expoſitio, duodecim anathematismi ſubſcribendi, & denuntiatio ſententiæ a ſummo Pontifice Celeftino lata. Initium eſt: *Dicente Salvatore noſtro*, &c. Legati ſunt a ſynodo Epiſcopi quatuor, qui literas Celeftini & ſynodicam darent Neſtorio, Theopemptus, Daniel, Potamon & Macarius, quem alii perperam Comarium vocant. Latet me porro cauſa, cur Baronius duos tantum legatorum Epiſcopos faciat Theopemptum & Danielem, Potamonem vero & Macarium in ordinem miniſtrorum Alexandrinæ Eccleſiæ redigat. Tempus, quo data eſt ſynodica, atque adeo ſynodus habita, in veteri manuſcripto invenimus, nempe diem tertium Novembris.